1636

eius Conditionibus satisfacere tunc quibus opus fuit sub conditione
 Decem Millium florenorum pecunie mou et uidiu poloni in defectu
 Completionis eiusdem interfecta Conditionum in eadem descripta per
 Martinum Krausitzky et eius successores eidem Baltazaro Stani
 slawo et huiusmodi aut eius potestati ad solvendum tunc quibus opus fuit et remissio
 succum boni et huiusmodi secundum successores in bonis suis omnibus
 fructibus et obligatoribus mobilibus ac immobilibus suis et pecuni
 aris obligat et inscribit Datum in senom ex de alio Casu et huiusmodi
 ad alia terras sua Przemisliew ante decem annos omnibus annis fac
 vel meliori uerborum forma transferre et transportare sub condicio
 simili et speciali Decem Millium florenorum pecunie mou et uidiu poloni
 In Casu non transportatis eiusdem inscribitis per tempore supra nomi
 nato ad solvendum eidem Baltazaro Stani slawo et huiusmodi et eius
 potestati per eundem Martinum Krausitzky et eius successores in re
 missibiliter succum boni Pro quibus quidem uadio seu uadio
 ob non Completionem Curia et conditionibus tam in saluata quam
 in infractione eadem Contentum dicitur et succum boni de preminatus
 quod sub Martinus Krausitzky Tribunus terra Przemisliew et
 successoribus suis prefato quod sub Baltazaro Stani slawo et huiusmodi
 succum boni terra Danow et aut eius potestati et huiusmodi
 tunc recedat si per alios terras dicitur in tunc quibus opus fuit quibus
 uis propriis ac fidei Competentia et omnia et Curampda Casu non
 Przemisliew offe eiusse C actibus suis respectu et huiusmodi
 bonis et huiusmodi fructibus et obligatoribus mobilibus ac immobilibus

1637

Similiter pecuniarum cultro subiect et incorporat semper primo huius
 hominis termino tanquam peremptorio quem sibi et successoribus suis
 sub infractione huiusmodi semper et in quolibet punctu et gradu in re
 facit et constituit peremptorium stare in iure respondere
 sententiam qualibet iuris partu proferatur pati illud quod uadio
 et uadio pro quo et quibus cultro fuerit et huiusmodi fuerit ab
 offe non recedat sine quibus iuris et huiusmodi a exceptionibus quibus
 pro solvere eadem et eadem solut per huiusmodi et huiusmodi
 omnibus in eis Contentum tam in toto quam in minima parte tunc
 quibus opus fuit satisfacere tenebitur in re et huiusmodi ac edul
 ab huiusmodi Terminum ipsum peremptorium et alias sub huius
 quod et huiusmodi ad defensionem finalem Casu et Casu termino
 Nulla requisita nec colore exceptio nulli modo huiusmodi Col
 lationibus Castellis diffugis directis huiusmodi et huiusmodi in capta
 ad huiusmodi pro maiori uera et simplici infirmitatibus et huiusmodi
 et huiusmodi quibus huiusmodi reg al huiusmodi in quibus huiusmodi et huiusmodi
 et huiusmodi bello expeditione bellica in casu huiusmodi aut per huiusmodi
 Legionem infra et extra regnum huiusmodi et huiusmodi huiusmodi
 sub huiusmodi tum etiam iudicij Declinarij quibus Tribunal Regni
 in huiusmodi huiusmodi et huiusmodi et huiusmodi huiusmodi in negotio
 quibus huiusmodi et huiusmodi huiusmodi et huiusmodi huiusmodi
 remissione succum boni et huiusmodi legitimum non habet uero de
 terra et huiusmodi absentia in regno huiusmodi in huiusmodi et huiusmodi